

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

23.8.2024

Dátum od: 01.06.2024 do: 30.06.2024

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400151	05.06.2024		40 0		PLOTY SKALA, s. r. o.	Senica	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Tieniaca sieť 90% zelená 10 x 1,8m				ks	2,000	16,375 20%	3,275
	Spona VR22 zelená				ks	1 600,000	0,013 20%	0,0026
	Montáž oplatenia				ks	2,000	33,333 20%	6,6666
						Základ DPH	DPH	Celkom
						120,22	24,04	144,26

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400152	05.06.2024		30 0		EM TECHNIK s.r.o.	Senica	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	výrobu a osadenie zábradlia na moste od Sobotišťa v RO K1 súb					1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400153	05.06.2024		40 0		BELLCROFT, s.r.o.	Senica	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	na základe cenovej ponuky č. KM 240086							
	Opravu hojdačky Swing Turo a opravu Multiponda				súb	1,000	165,00	
						Základ DPH	DPH	Celkom
						165,00	0,00	165,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400154	06.06.2024		11 0		QLIFT SK s.r.o.	Pezinok	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Servis "Hákového nosiča kontajnerov" na vozidlo AVIA A 31 súb					1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400155	06.06.2024		40 0		BELLCROFT, s.r.o.	Senica	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	na základe cenovej ponuky č. KM 240090							
	Oprava herného prvku Klump, režijné a dopravné náklady				súb	1,000	82,00	
						Základ DPH	DPH	Celkom
						82,00	0,00	82,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400156	10.06.2024		71 0		BELLCROFT, s.r.o.	Senica	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	na základe Vašej cenovej ponuky KM240091							
	nájazdová doska 1250 x 1250 mm				ks	1,000	126,50 20%	25,30
						Základ DPH	DPH	Celkom
						126,50	25,30	151,80

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400157	12.06.2024		30 0		POF System s. r. o.	Myjava	Zastavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	u Vás v RO Kunovská priehrada - oprava strechy na Bufete				súb	1,000	341,50 MIMO	

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400159	18.06.2024		70	0	ENGO, s.r.o.	Trnava	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 18.6.2024								
Fungicid - Vendeta 1l	ks	2,000	117,70	20%	23,54			
Trávnaté osivo Speedy green 15 kg	ks	2,000	66,75					
Doprava	súb	1,000	20,50	20%	4,10			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						389,40	51,18	440,58
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400160	20.06.2024		50	0	HPM-COMERCIAL, spol. s r.o.	Púchov	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás na základe Cenovej ponuky zo dňa 31.5.2024 - Výmena odolejovacej sústavy na expanznej nádobe,								
výmena filtrov na Zimnom štadióne v Senici	súb	1,000	8 080,60	20%	1 616,12			
dodávka UV DN 125 namiesto UV DN 80, rozdiel v cene do	súb	1,000	570,00	20%	114,00			
montáž UV DN 125 namiesto UV DN 80, rozdiel v cene mor	súb	1,000	118,00	20%	23,60			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						8 768,60	1 753,72	10 522,32
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400161	21.06.2024		30	0	POF System s. r. o.	Myjava	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
na stredisku Správa - oprava, výmena rozvodnej skrine	súb	1,000						
na stredisku RO Kunov - bufet oprava zásuviek	súb	1,000						
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400162	25.06.2024		40	0	BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o.	Pezinok	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
SOLANKA R 31 S50L	kg	780,000	1,10	20%	0,22			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						858,00	171,60	1 029,60
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400163	27.06.2024		11	0	Anna Jánošíková	Senica	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás na mesiac júl 2024 upratovacie práce podľa prílohy:								
1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 5,50 EUR bez DPH / 1 hod.								
2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53)	súb	1,000	60,00					
						Základ DPH	DPH	Celkom
						60,00	0,00	60,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400164	28.06.2024		70	0	SIP SK s. r. o.	Turčianske Teplice	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
Obal regulátora - pozícia 43	ks	1,000	145,60	20%	29,12			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						145,60	29,12	174,72

